
ZARZĄDZENIE Nr 37/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów 

instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miejska Ostróda 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. ze zm.) w związku z art. 31 ustawy z dnia 21 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2024.87 t.j. ze zm), art. 6 ust. 1, 
art. 8 pkt, art. 10 ust. 1, 4, 7, 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagrodzeniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U.2019.2136 t.j. ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników instytucji kultury (Dz.U.2015.1798)  Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się zmianę w Regulaminie zasad wynagradzania dyrektorów instytucji 

kultury, dla których organizatorem jest Gmina Miejska Ostróda, stanowiącym załącznik 
nr 1 do Zarządzenia nr 41/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 18 lutego 2022 r. w 
sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których 
organizatorem jest Gmina Miejska Ostróda, poprzez nadanie nowego brzmienia § 10 
ust. 4: 
 
Decyzję o przyznaniu i wysokości nagrody rocznej podejmuje Burmistrz Miasta na 
wniosek sporządzony przez Sekretarza Miasta lub Skarbnika Miasta. 
Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

2. W pozostałym zakresie Regulamin, o którym mowa w ust. 1 pozostaje bez zmian. 
 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


